gy peisyien eysiueyey AqAy Be| epue|eb AB PQlS paw SBIAIS] ABIBY 8S|9PBILBAQ

‘sepueAue eBloyaqo 1sal|e 498 ueuue sealbjap Jajay [e Jey uaq "sesaidoy ‘apueaibpaw Lea ueln ‘(e Jey bulpuey euus(]

Montering av Myrby Baryardfronter

=3 AN
A X\ A\
ff AN A\
S T, Y
- A \Y = \Y
=N : M&
==} )
3 \
¥ %\ _ ,f
- \ A\
" N\
%
X N\
,.,/ ALY A
A\

Rev. No.
Config. Name

1/7

Sheet No.
Drw. No.

13220-Montering

Weight

Date

Checked by

Baryard Montering

2018-12-20

Date

Drawn b
=) |JBZ




Steg 1  Planritning
Monteringsanvisning
Foljesedel/Packlista
3
Steg 2 Bdrja med att montera

fyllning i alla dorrar.
Vanta med fyllning under
frontgaller och i
mellanvaggar.

Vinkla in Fyliningen underifréin

SA&ga férsta och sista plankan pd
lGngden fér bésta resultat

Knacka ihop fyllningen fill snygga
skarvar men ldmna lite rérelsemdn

Borra @ 8 mm hal for alla bultar

Markera positioner for Fronter, Mellanvaggar
och stolpar p& golvet i Stallet.

Kontrollmat!

L&gg ut alla delar pd ratt plats.

Steg 3

Plattjarn 40x3 L=50 Plastdra

Steg 4

Monteringsordning

a) Om befintliga stolpar.
Montera Fronter och Mellanvaggar i godtycklig ordning
enligt nedan.

b) Om Stolpar fran Myrby med takanslutning.
Montera forst alla Stolpar och sedan Fronter och
Mellanvaggar i godtycklig ordning enligt nedan.

10 | 63124-06
ogalvad o . .
s T eoris APRR e, c) Om Stoplar fran Myrby ej takanslutning.
8 | 6521150 Vagnsbult M8x50 Borja med Mellanvaggar. Fast Stolpar i Mellanvaggar. Sist
7 65211-45 Vagnsoult M8xa5 Frokr:’rg.r_. QBS! FQst |n|g2e’r ’Ir g<”3|v§:r”forr0n allt star pa ratt plats
6 | 60170-945 Option, Dekorplanka L=945 oC orreppningar konirolimarts.
5 Fylining L=1240 eller L=1090 om
Dekorplanka
4 63124 Option vid plastfylining. Plattjarn
50X3 L:65 FdSTéI’O D|O$T / f\ Drawn by Date Checked by Date Weight Rev. No.
3 41208 Bleck 1067, 110x70, Galvad & |JBZ 2018-12-20 163.5 kg
Vinkelprofil till Slagddrr Optimal ] Sheet No. Config. Name
2 | 0507 [=1075 mm galvad Baryard Montering "5/7 | Defaut
Ram Baryarddorr 2016 : '
1 |64084-2016 | peyorplanka Vansterhangd 34 mm ﬁ‘) MYRBY) D”1”';"220 "
onterin
pos| TR DESCRIPTION A g

<

/' \

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



Montering Mellanvagg del 1

Steg 4.1.1

Alternativ

Steg 4.1.2

8 60116 Fldnsmutter M10

7 65212-70 Vagnsbult M10x70

6 65079 Universal Tréskruv TTMU 8,0x50

5 Mellanvéggsgaller

4 Dubbelprofil

3 85118-xxx Underliggare

2 85023-10 Golvfaste for Underliggare

1 85007 Stolp/Vagg Klamma 50 Optimal2
POS | PART NO DESCRIPTION

Steg 4.1.3

Skruvas senare

Steg 4.1.6

| Drawn by Date Checked by Date

2024-11-04

Weight

Rev. No.

Sheet No.

Config. Name

Drw. No.

N/

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvéndas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



12 65079 Universal Traskruv TTMU 8,0x50

1 60116 Fldnsmutter M10

10 65212-70 Vagnsbult M10x70

9 65380 Betongskruv 10x65 Rusp Fzb

8 Planka L=935 mm

7 Planka L=1278 mm

6 Hoérnstolpe

5 Overliggare

4 Dubbelprofil

3 Underliggare

2 85023-10 Golvfaste for Underliggare

1 85007 Stolp/Vagg Klamma 50 Optimal2
POS | PARTNO DESCRIPTION

Steg 4.1.7

Montera alla skruvar i
golvet efter att fronter
rests och justerats!

13 Mellanvé&ggsgaller

12 65079 Universal Traskruv TTMU 8,0x50

11 60116 Fl&nsmutter M10

10 65212-70 Vagnsbult M10x70

9 65380 Betongskruv 10x65 Rusp Fzb

7 Planka L=1278

6 Hornstolpe

3 Underliggare

2 85023-10 Golvféaste for Underliggare

1 85007 Stolp/Vagg Klamma 50 Optimal2
POS | PART NO DESCRIPTION

Alternativ Steg 4.1.7

Montering Mellanvagg del 2

|Drawn by

Date

2024-11-04

Checked by Date

Weight

Rev. No.

Sheet No.

Config. Name

Drw. No.

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvéndas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



6 Fronter

Steg 6.1 B&rja med att kontrollim&ta IGnderna
ddar Fronterna ska sitta. Ladgg ut alla Frontgaller i
respektive box.

Mattet pd frontgallren skall vara néra de matt
som erhdlls i féljande formel. Frontgallerbredd
(B) &r lika med Frontbredden (L i milimeter)
minus1598. Dela sedan den siffran med 2.
Frontbredden &r tex L1 i bilden. Avstdndet
mellan v&gg och forsta stolpen, eller L2 &r
avstédndet mellan tvé stolpar.

Underliggare och ev. Overliggare ska ha
samma Iangdmatt som bredden pd
Frontgallret (B).

B=(Frontbredd-1598)/2

® OBS! Baryard3 Q60

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far e] heller delgivas annan eller eljest obehériga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stéd av géllande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB

Steg 6.2.1 Steg 6.2.2 Steg 6.2.2

steg 6.2.1 — - e Gorsteg 6.2.1 1 alla

Hang upp forsta Frontgallret i T W ! Bk e i boxar. :

Hornstolpen (eller véiggen) och i 1l Rl | DA gl . | JE ol

stétta med Frontstolpen i T A Avstandet mellan LU b S R

provisoriskt. b 4 ‘ R o Frontstolparna skall vara s | 1

] L i AR e 1250 mm. ‘ |
Om Dekorplanka, montera &ven ‘ : g . . i
Overliggaren p& samma séitt. | b B Anvand med fordel en 1%
E) | AR AR Mollplonko med ) it

Trava i fyliningen. Sista (och ev. i | i ldngden 1250 mm for

fdrsta plankan fér symetri) ‘ att sdkerstalla ratt matt.

behdver sdgas pd Iangden fill | i

ratt bredd. i By ‘

Anpassa springor mellan Alternativ|

plankorna till eget dnskemal och it e

materialets egenskaper. fillcy o 8

Virke behdver rérelseman. ‘ L e

Fukthalten i virket vid =

monteringen avgdr om det ska . .

sGttas tatt eller 16st. Overliggare

Dérefter monteras Frontstolpen Underligaare

pd& ratt plats.

Skruva ej i golvet dnnu.
6 85051-C Faste Dekorationsplanka Frontgaller
5 MO||D|OI’1|<O L=] 200 mm 9 Drawn by Date Checked by Date Weight Rev. No.
4 60116 Ficinsmutter M10 |z 2024-03-05 __ __

. eet No. onfig. Name
2 65079 Universal Tréskruv TTMU 8,0x50, fér travéigg S Baryard3 Montering 5/7 Default
" 9,
1 85007 Stolp/véiggklamma 50 Optimal2 L ‘&‘) MYRBY) o o
AR 13220 Q60 Monterin
POS | PART NO DESCRIPTION Q 9

N /\




6 Fronter fortsatter

Steg 6.3 Kontrollmét, loda och justera alla Frontstolpar

Eventuellt behévs det skimsas under stolpfotter fér att &
rétt héjd och lutning pd Frontstolparna.

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stéd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB

Steg 6.4 Hang upp dérrar I
Knacka i géngjdrnsprintar och gdngjdrnshattar.
Dra alla vagnsbultar med flansmutter i galler/klammor nér
Frontstolparna justerats ftill ratt IGge.
I
1
o
™
/ ﬁ“ Drawn by Date Checked by Date Weight Rev. No.
= {¢)|JBZ 2018-12-20
. Sheet No. Config. Name
2 61040-3 GangjarnsHatt @14 mm L=20 mm Baryard Montering 6/7 Default
1 61040-2 GdangjarnsSprint @14 mm L=135 mm Drw. No.
POS | PART NO DESCRIPTION 13220 Montering

N /' \




Steg 7 Skruva dliti golvet.

Anvand Betongskruv 10x65 mm

Steg 8 Montera alla detaljer

Dekorplankor, Smaschlids, Nattids, Beslag till Plastbox,
Dekorationskulor, Vikkrubbor och andra fillbehor.

Dekorplanka

Bleck 1067 Dekoration

Vagnsbult e
M8x 45/55 mm =

| :F,‘:__‘,Emw Alternativ

d

Integrerat Smashlds

T

|

65380 Betongskruv 10xé65 Rusp Fzb

Korrosionsskyddad Betongskruv fér mellanstora laster for

A \R'" AT AN \:.&:iﬁ anvvéndning i sprucken och osprucken betong
RO T W SN s AN

Langd/skruvdjup: 65 mm  Diameter: 10,5 mm
Borrdiameter: 8 mm Min borrdjup: 70 mm

1 Vagnsbult

M8x 45/55 mm

3 Traskruv 6,0x45

PR

4 Bricka Plastéra

9

5 Flénsmuter

=

2 Vaggfaste Plastéra

Drawn b Date Checked b Date Weight Rev. No.
() |JBZ 2018-1220 |
Baryard Montering %7 |petautt

R A MYRBY )

A
- e

13220 Montering

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



